
Projekt

z dnia  16 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXIII/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kisielice na lata 
2018-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2187 z późn. zm) w związku z art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), po 
pozytywnym  zaopiniowaniu przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Olsztynie Delegatura 
w Elblągu, Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kisielice na lata 2018-
2021  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Id: 6DD88E5E-DB0C-4A32-9AC2-D6C86F6541D6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 87 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2187 z późn. zm.) wójt (burmistrz, prezydent
miasta) sporządza na okres 4 lat gminny program opieki nad zabytkami, który przyjmuje rada gminy,
po uzyskaniu opinii wojewódzkiego konserwatora zabytków. W myśl art. 87 ust. 4 powyżej
powołanej ustawy oraz 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Tekst jednolity: Dz.U z 2017 r., poz. 1523) program ten jest
ogłaszany w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 6DD88E5E-DB0C-4A32-9AC2-D6C86F6541D6. Projekt Strona 1




